令和 2 年 9 月吉日

お客様各位

                       さがみ信用金庫

２０２０年分の NISA 口座申込の受付期間について

 平素は当金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

NISA 口座の開設について、２０２０年中の開設を希望されるお客様

につきましては、２０２０年９月３０日(水)までにお取引店の窓口ま

で、所定のお申込書をご提出ください。

※２０２０年１０月１日(木)以降の受付分につきましては、２０２１

年からの NISA 口座の開設になります。

ご不明な点はお取引店または次の連絡先までお問い合わせください。

 さがみ信用金庫 お客様サポートダイヤル

TEL ０１２０—４２６—６１４

【受付時間】窓口営業日の午前９：００～午後５：００

以 上